АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2024 № 624

г. Качканар

О внесении изменений в существенные условия муниципального

контракта № 28-05/24 от 02.05.2024 на выполнение работ

по реконструкции автомобильных дорог 11 микрорайона: от улицы
Свердлова (дом №1 на 11 микрорайон) до улицы Магистральной

(дом №14 на 11 микрорайоне) и до дороги от дома №25 на 11

микрорайонедо перекрестка за домом №19 (П этап)

В связи с обращением исполняющего обязанности начальника

муниципального Учреждения «Управление городского хозяйства»

С.Ю. ШЩипачева от 22.07.2024 № 5596 (исх. от 22.07.2024 № 1640),

на основании пункта 65.1 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013

№ 44-ФЗ «О контрактной системев сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных НУЖД», постановления

Администрации Качканарского городского округа от 16.06.2022 № 599

«Об утверждении порядка принятия решения об изменении существенных

условий контракта», распоряжения Администрации Качканарского

городского округа от 31.03.2022 № 21 «О создании комиссии по принятию

решения о внесении изменений в существенные Условия контракта»,

протокола комиссии По принятию решения 0 внесении изменений

в существенные условия контракта от 25.07.2024, руководствуясь Уставом

Качканарского городского округаа Администрация Качканарского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Муниципальному учреждению «Управление городского хозяйства»:

1) Внести изменения по соглашению сторон в существенные условия

муниципального контракта №28-05/24 от 02.05.2024 на выполнение работ по

реконструкции автомобильных дорог 11 микрорайона: от улицы Свердлова

(дом № 1 на 11 микрорайон) до улицы Магистральной (дом № 14 на 11

.

т я чежфн. <
© 4 и 25.

ра ер-аСКАЫИ. НЕБО, Зри 3 аЕ$ных

микрорайоне)и до дороги от дома №25 на 11 микрорайоне до перекрестка за

домом №19 (П этап)(реестровый номер контракта 36615005220 24 000028)

(далее - Контракт), заключенного между Муниципальным учреждением
«Управление городского хозяйства» и Обществом с ограниченной

ответственностью «Мира групп» на выполнение работ по реконструкции
автомобильных дорог 11 микрорайона: от улицы Свердлова (дом № 1 на 11

микрорайон) до улицы Магистральной (дом №14 на 11 микрорайоне) и до

дороги от дома №25 на 11 микрорайоне до перекрестка за домом № 19 (П

этап), в части изменения (увеличения) цены контракта и изменения срока

окончания работ с соблюдением положений частей 1.3 — 1.6 статьи 95

Федерального законаот 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системев сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд».

2) Изменить цену контракта с 17 132 004 (семнадцать миллионов сто

тридцать две тысячи четыре) рубля 21 копейкана 23 003 436 (двадцать три

миллиона три тысячи четыреста тридцать шесть) рублей 17 копеек

и изменить срок окончания работ до 30 сентября 2024 года, с соблюдением
положений частей 1.3 — 1.6 статьи 95 Федерального закона от 05.04.2013

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
2. Настоящее постановление является основанием для внесения

изменений существенных условий Контракта.
3. Обнародовать настоящее. постановление на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной

сети общего пользования Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления ВОЗЛОЖИТЬ

на первого заместителя главы Качканарского городского округа.

Глава городского окрува: А.А. Ярославцев